CENNIK
ul. Warszawska 264
42-200 Częstochowa
tel./fax  34 372 17 94
 34 325 37 15
e-mail: sklep@metalkubicki.com.pl
1
KOŁKI ROZPOROWE UNIWERSALNE
KOSZULKI  POLIAMIDOWE (NYLON) BEZ WKRĘTA
WYMIAR KOD ILOŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
ILO ŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM
CENA ZA 100 SZT.
+23% VAT
Ø 6x35 mm W-KOSZ-635U 100 1000 4.18 zł
Ø 8x50 mm W-KOSZ-850U 100 1000 7.59 zł
Ø 10x60 mm W-KOSZ-1060U 100 1000 9.79 zł
KOŁKI ROZPOROWE - KOSZULKI
POLIPROPYLENOWE  BEZ WKRĘTA
WYMIAR KOD ILOŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
ILOŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM
CENA ZA 100 SZT.
+23% VAT
Ø 6x25 mm W-KOSZ-625 100 1000 1.39 zł
Ø 6x30 mm W-KOSZ-630 100 1000 1.58 zł
Ø 8x40 mm W-KOSZ-840 100 1000 2.60 zł
Ø 10x50 mm W-KOSZ-1050 100 1000 4.06 zł
Ø 12x60 mm W-KOSZ-1260 100 1000 5.72 zł
Ø 12x80 mm W-KOSZ-1280 100 1000 7.80 zł
Ø 14x80 mm W-KOSZ-1480 100 1000 10.40 zł
KOŁKI ROZPOROWE - KOSZULKI RAMOWE
POLIPROPYLENOWE  BEZ WKRĘTA
WYMIAR KOD ILOŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
ILOŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM
CENA ZA 100 SZT.
+23% VAT
Ø 10x100 mm W-KRP-10100 100 1000 10.00 zł
Ø 10x120 mm W-KRP-10120 100 1000 12.00 zł
Ø 10x140 mm W-KRP-10140 100 1000 14.00 zł
Ø 10x160 mm W-KRP-10160 100 1000 16.00 zł
Ø 10x180 mm W-KRP-10180 100 1000 18.00 zł
Ø 10x200 mm W-KRP-10200 100 1000 20.00 zł
Ø 10x220 mm W-KRP-10220 100 1000 22.00 zł
Ø 10x240 mm W-KRP-10240 100 1000 24.00 zł
Ø 10x260 mm W-KRP-10260 100 1000 26.00 zł
Ø 10x280 mm W-KRP-10280 100 1000 28.00 zł
Ø 10x300 mm W-KRP-10300 100 1000 30.00 zł
Ø 12x100 mm W-KRP-12100 100 1000 14.00 zł
Ø 12x120 mm W-KRP-12120 100 1000 17.00 zł
Ø 12x140 mm W-KRP-12140 100 1000 20.00 zł
Ø 12x160 mm W-KRP-12160 100 1000 23.00 zł
Ø 12x180 mm W-KRP-12180 100 1000 26.00 zł
Ø 12x200 mm W-KRP-12200 100 1000 29.00 zł
Ø 12x220 mm W-KRP-12220 100 1000 32.00 zł
Ø 12x240 mm W-KRP-12240 100 1000 35.00 zł
Ø 12x260 mm W-KRP-12260 100 1000 38.00 zł
Ø 12x280 mm W-KRP-12280 100 1000 41.00 zł
Ø 12x300 mm W-KRP-12300 100 1000 44.00 zł
2
KOŁKI ROZPOROWE - KOSZULKI RAMOWE
NYLONOWE  BEZ WKRĘTA
WYMIAR KOD ILOŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
ILOŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM
CENA ZA 100 SZT.
+23% VAT
Ø 10x100 mm W-KRN-10100 100 1000 16.00 zł
Ø 10x120 mm W-KRN-10120 100 1000 19.20 zł
Ø 10x140 mm W-KRN-10140 100 1000 22.40 zł
Ø 10x160 mm W-KRN-10160 100 1000 25.60 zł
Ø 10x180 mm W-KRN-10180 100 1000 28.80 zł
Ø 10x200 mm W-KRN-10200 100 1000 32.00 zł
Ø 10x220 mm W-KRN-10220 100 1000 36.00 zł
Ø 10x240 mm W-KRN-10240 100 1000 39.50 zł
Ø 10x260 mm W-KRN-10260 100 1000 42.00 zł
Ø 10x280 mm W-KRN-10280 100 1000 45.00 zł
Ø 10x300 mm W-KRN-10300 100 1000 49.00 zł
Ø 12x100 mm W-KRN-12100 100 1000 23.00 zł
Ø 12x120 mm W-KRN-12120 100 1000 27.50 zł
Ø 12x140 mm W-KRN-12140 100 1000 32.00 zł
Ø 12x160 mm W-KRN-12160 100 1000 37.00 zł
Ø 12x180 mm W-KRN-12180 100 1000 42.00 zł
Ø 12x200 mm W-KRN-12200 100 1000 46.50 zł
Ø 12x220 mm W-KRN-12220 100 1000 52.00 zł
Ø 12x240 mm W-KRN-12240 100 1000 56.00 zł
Ø 12x260 mm W-KRN-12260 100 1000 61.00 zł
Ø 12x280 mm W-KRN-12280 100 1000 66.00 zł
Ø 12x300 mm W-KRN-12300 100 1000 72.00 zł
Ø 14x100 mm W-KRN-14100 50 500 28.00 zł
Ø 14x120 mm W-KRN-14120 50 500 33.00 zł
Ø 14x140 mm W-KRN-14140 50 500 38.00 zł
Ø 14x160 mm W-KRN-14160 50 500 43.00 zł
Ø 14x180 mm W-KRN-14180 50 500 48.00 zł
Ø 14x200 mm W-KRN-14200 50 500 53.00 zł
Ø 14x220 mm W-KRN-14220 50 500 58.00 zł
Ø 14x240 mm W-KRN-14240 50 500 63.00 zł
Ø 14x260 mm W-KRN-14260 50 500 68.00 zł
Ø 14x280 mm W-KRN-14280 50 500 73.00 zł
Ø 14x300 mm W-KRN-14300 50 500 78.00 zł
Ø 16x100 mm W-KRN-16100 50 500 35.70 zł
Ø 16x120 mm W-KRN-16120 50 500 39.10 zł
Ø 16x140 mm W-KRN-16140 50 500 44.20 zł
Ø 16x160 mm W-KRN-16160 50 500 49.30 zł
Ø 16x180 mm W-KRN-16180 50 500 54.40 zł
Ø 16x200 mm W-KRN-16200 50 500 59.50 zł
Ø 16x220 mm W-KRN-16220 50 500 64.60 zł
Ø 16x240 mm W-KRN-16240 50 500 69.70 zł
Ø 16x260 mm W-KRN-16260 50 500 74.80 zł
Ø 16x280 mm W-KRN-16280 50 500 81.60 zł
Ø 16x300 mm W-KRN-16300 50 500 88.40 zł
3
KOŁKI ROZPOROWE – WKRĘT Z NACIĘCIEM
KRZYŻOWYM
WYMIAR KOD ILOŚĆ SZTUK

Ø 12x200 mm
WKRĘT
8x200mm
KRZYŻOWY
KRZ-128200 10 100 120.00 zł
9
KOŁKI RAMOWE PRZEDŁUŻANE Z ŁBEM
SZEŚCIOKĄTNYM
WYMIAR KOD ILOŚĆ SZTUK
W  OPAKOWANIU
ILOŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM
CENA ZA 100 SZT.
+23%  VAT
Ø 10x100 mm WKRĘT 6x100 mm KLUCZ KDR-10100KL 50 500 48.40 zł
Ø 10x120 mm WKRĘT 6x120 mm KLUCZ KDR-10120KL 50 500 59.00 zł
Ø 10x140 mm WKRĘT 6x140 mm KLUCZ KDR-10140KL 50 500 70.00 zł
Ø 10x160 mm WKRĘT 6x160 mm KLUCZ KDR-10160KL 50 200 78.00 zł
Ø 10x180 mm WKRĘT 6x180 mm KLUCZ KDR-10180KL 50 200 90.00 zł
Ø 10x200 mm WKRĘT 6x200 mm KLUCZ KDR-10200KL 50 200 103.75 zł
Ø 10x220 mm WKRĘT 6x220 mm KLUCZ KDR-10220KL 50 200 117.50 zł
Ø 10x240 mm WKRĘT 6x240 mm KLUCZ KDR-10240KL 50 200 163.08 zł
Ø 10x260 mm WKRĘT 6x260 mm KLUCZ KDR-10260KL 50 200 184.62 zł
Ø 12x100 mm WKRĘT 8x100 mm KLUCZ KDR-12100KL 100 100 57.78 zł
Ø 12x120 mm WKRĘT 8x120 mm KLUCZ KDR-12120KL 100 100 67.78 zł
Ø 12x140 mm WKRĘT 8x140 mm KLUCZ KDR-12140KL 100 100 77.78 zł
Ø 12x160 mm WKRĘT 8x160 mm KLUCZ KDR-12160KL 100 100 89.47 zł
Ø 12x180 mm WKRĘT 8x180 mm KLUCZ KDR-12180KL 100 100 126.32 zł
Ø 12x200 mm WKRĘT 8x200 mm KLUCZ KDR-12200KL 100 100 144.21 zł
Ø 12x220 mm WKRĘT 8x220 mm KLUCZ KDR-12220KL 100 100 214.29 zł
Ø 12x240 mm WKRĘT 8x240 mm KLUCZ KDR-12240KL 100 100 242.86 zł
Ø 12x260 mm WKRĘT 8x260 mm KLUCZ KDR-12260KL 50 100 271.43 zł
Ø 14x100 mm WKRĘT 10x100 mm KLUCZ KDR-14100KL 50 100 138.46 zł
Ø 14x120 mm WKRĘT 10x120 mm KLUCZ KDR-14120KL 50 100 184.62 zł
Ø 14x140 mm WKRĘT 10x140 mm KLUCZ KDR-14140KL 50 100 207.69 zł
Ø 14x160 mm WKRĘT 10x160 mm KLUCZ KDR-14160KL 50 100 230.77 zł
Ø 14x180 mm WKRĘT 10x180 mm KLUCZ KDR-14180KL 50 100 276.92 zł
Ø 14x200 mm WKRĘT 10x200 mm KLUCZ KDR-14200KL 50 100 306.15 zł
Ø 14x220 mm WKRĘT 10x220 mm KLUCZ KDR-14220KL 50 50 338.46 zł
Ø 14x240 mm WKRĘT 10x240 mm KLUCZ KDR-14240KL 50 50 361.54 zł
Ø 14x260 mm WKRĘT 10x260 mm KLUCZ KDR-14260KL 50 50 384.62 zł
Ø 14x280 mm WKRĘT 10x280 mm KLUCZ KDR-14280KL 50 50 415.38 zł
Ø 14x300 mm WKRĘT 10x300 mm KLUCZ KDR-14300KL 50 50 446.15 zł
Ø 16x100 mm WKRĘT 12x100 mm KLUCZ KDR-1612100-K 25 100 230.77 zł
Ø 16x120 mm WKRĘT 12x120 mm KLUCZ KDR-1612120-K 25 100 276.92 zł
Ø 16x140 mm WKRĘT 12x140 mm KLUCZ KDR-1612140-K 25 100 285.71 zł
Ø 16x160 mm WKRĘT 12x160 mm KLUCZ KDR-1612160-K 25 50 314.29 zł
Ø 16x180 mm WKRĘT 12x180 mm KLUCZ KDR-1612180-K 25 50 342.86 zł
Ø 16x200 mm WKRĘT 12x200 mm KLUCZ KDR-1612200-K 25 50 371.43 zł
Ø 16x220 mm WKRĘT 12x220 mm KLUCZ KDR-1612220-K 25 50 400.00 zł
Ø 16x240 mm WKRĘT 12x240 mm KLUCZ KDR-1612240-K 25 50 414.29 zł
Ø 16x260 mm WKRĘT 12x260 mm KLUCZ KDR-1612260-K 25 50 428.57 zł
Ø 16x280 mm WKRĘT 12x280 mm KLUCZ KDR-1612280-K 25 50 442.86 zł
Ø 16x300 mm WKRĘT 12x300 mm KLUCZ KDR-1612300-K 25 50 457.14 zł
10
KOŁKI ROZPOROWE W ZESTAWIE
DO MOCOWANIA URZĄDZEŃ SANITARNYCH
WYMIAR KOD ILOŚĆ SZTUK

dwustronny,
umywalkowe
KRU-
128120UG2
50 250 67.10 zł
11
KOŁKI ROZPOROWE Z BOLCEM I KOŁNIERZEM
ZESPOLONYM DO IZOLACJI
WYMIAR KOD ILOŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
ILOŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM
CENA ZA 100 SZT.
+23%  VAT
10x100 mm KRI-10100 50 500 14.00 zł
10x120 mm KRI-10120 50 500 15.40 zł
10x140 mm KRI-10140 50 500 17.00 zł
10x160 mm KRI-10160 50 500 18.50 zł
10x180 mm KRI-10180 50 400 25.00 zł
10x200 mm KRI-10200 50 400 28.00 zł
KOŁNIERZ DO IZOLACJI TYPU –S
WYMIAR KOD ILOŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
ILOŚĆ SZTUK  W

ŚRUBA / ZAŚLEPKA DO STYROPIANU
WYMIAR KOD ILOŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
ILOŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM
CENA ZA 1 SZT.
+23%  VAT
50 mm W-ŚRUBA-S-50 25 500 1.00 zł
12
ŚRUBOWE ŁĄCZNIKI JEDNOROZPOROWE
WYMIAR KOD ILOŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
CENA  ZA 1 SZT.
+23%  VAT
10x60 mm/M6 SŁR-10601T 100 1.21 zł
10x80 mm/M6 SŁR-10801T 100 1.38 zł
10x100 mm/M6 SŁR-101001T 100 1.65 zł
10x120 mm/M6 SŁR-101201T 100 1.87 zł
12x40 mm/M8 SŁR-12401T 60 1.21 zł
12x50 mm/M8 SŁR-12501T 60 1.31 zł
12x60 mm/M8 SŁR-12601T 60 1.35 zł
12x80 mm/M8 SŁR-12801T 60 1.60 zł
12x100 mm/M8 SŁR-121001T 60 1.90 zł
14x80 mm/M10 SŁR-14801T 40 1.95 zł
16x80 mm/M12 SŁR-16801T 30 2.31 zł
16x110 mm/M12 SŁR-161101T 30 2.97 zł
ŚRUBOWE ŁĄCZNIKI DWUROZPOROWE
WYMIAR KOD ILOŚĆ SZTUK
W OPAKOWANIU
CENA  ZA 1 SZT.
+23%  VAT
12x80 mm/M8 SŁR-1280 60 1.65 zł
12x100 mm/M8 SŁR-12100 60 1.90 zł
12x110 mm/M8 SŁR-12110 60 2.01 zł
12x120 mm/M8 SŁR-12120 60 2.16 zł
12x140 mm/M8 SŁR-12140 60 2.42 zł
12x160 mm/M8 SŁR-12160 60 2.71 zł
12x180 mm/M8 SŁR-12180 60 2.89 zł
12x200 mm/M8 SŁR-12200 60 2.93 zł
12x210 mm/M8 SŁR-12210 60 3.08 zł
12x250 mm/M8 SŁR12250 60 3.58 zł
12x320 mm/M8 SŁR-12320 60 4.51 zł
14x80 mm/M10 SŁR-1480 40 2.11 zł
14x100 mm/M10 SŁR-14100 40 2.38 zł
14x110 mm/M10 SŁR-14110 40 2.64 zł
14x120 mm/M10 SŁR-14120 40 2.73 zł
14x140 mm/M10 SŁR-14140 40 2.88 zł
14x160 mm/M10 SŁR-14160 40 3.23 zł
14x180 mm/M10 SŁR-14180 40 3.58 zł
14x210 mm/M10 SŁR-14210 40 3.91 zł
14x250 mm/M10 SŁR-14250 40 4.38 zł
14x320 mm/M10 SŁR-14320 40 5.48 zł
16x80 mm/M12 SŁR-1680 30 2.49 zł
16x100 mm/M12 SŁR-16100 30 3.07 zł
16x110 mm/M12 SŁR-16110 30 3.15 zł
16x120 mm/M12 SŁR-16120 30 3.44 zł
16x140 mm/M12 SŁR-16140 30 3.74 zł
16x160 mm/M12 SŁR-16160 30 4.18 zł
16x180 mm/M12 SŁR-16180 30 4.62 zł
16x210 mm/M12 SŁR-16210 30 5.45 zł
16x250 mm/M12 SŁR-16250 30 6.20 zł
13
ŚRUBOWE ŁĄCZNIKI DWURUROWE Z HAKIEM
PROSTYM
WYMIAR KOD ILOŚĆ SZTUK

9) nakrętki samokontrujące DIN 985
10) nakrętki skrzydełkowe
11) nakrętki pazurkowe
12) nakrętki złączne
13) nakrętki z uchem
14) podkładki płaskie DIN 125
15) podkładki płaskie DIN 9021
16) podkładki płaskie DIN 440
17) podkładki sprężynowe DIN 127
18) podkładki kwadratowe DIN 436
19) podkładki papowe
20) łączniki dwugwintowe
21) śrubowe łączniki rozporowe do mocowania ościeżnic
Wymiar Kod Ilość sztuk  w opakowaniu Cena za 1 szt.
+23% VAT
10x72 mm /m6 SŁR-1072-O 100 0,47 zł
10x92 mm /m6 SŁR-1092-O 100 0,53 zł
10x112 mm /m6 SŁR-10112-O 100 0,58 zł
10x132 mm /m6 SŁR-10132-O 100 0,63 zł
10x152 mm /m6 SŁR-10152-O 100 0,73 zł
10x182 mm /m6 SŁR-10182-O 100 0,90 zł
10x202 mm /m6 SŁR-10202-O 100 1,13 zł
22) Wkręty hartowane do drewna i PCV
23) wkręty samowiercące do konstrukcji stalowych
24) wkręty farmery do konstrukcji drewnianych
25) wkręty do drewna z nacięciem typu pozidrive i z łbem sześciokątnym